
工事・コンサル

受付番号 開札時間

予定価格（税込）
3 -

～ 
3 -

～ 
3 -

～ 

一 般 競 争 入 札

開札日　　 令和3年5月27日

工　　事　　名 施　工　場　所

入 札 概 要

工　　　期

1

7728 9時30分 津山市 綾部 地内

市道神庭66号線道路改良工事その17
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月25日午前9時～令和3年5月27日午前9時25分
69,894,000 令和4年3月18日

2

1000010 9時35分 津山市 河辺 地内

50301河辺汚水幹線ほか築造工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月25日午前9時～令和3年5月27日午前9時30分
95,447,000 令和4年3月18日

3

1000014 9時40分 津山市 加茂町中原 地内

50307加茂第1汚水枝線埋設工事その1
事後審査型制限付き一般競争入札

契約日 入札期間：令和3年5月25日午前9時～令和3年5月27日午前9時35分
25,234,000 令和4年2月21日


